平成１６年９月２９日

各   位

                会 社 名 日 本精鉱株式会社

                    代表者名 代表取締役社長   岩山 統

（コード番号 ５７２９ 東証・大証第 2 部）

問合せ先 常務取締役企画管理部長 鳩川勝美

                    （TEL ０３－３２３５－００２１）

株式の上場廃止申請に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、大阪証券取引所に上場中の当社普通株式につき、

上場廃止の申請を行なうことを決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．上場廃止申請を行なう理由

   当社株式は東京証券取引所、大阪証券取引所に上場しておりますが、そのうち大阪

証券取引所におきましては、従来より取引量が非常に少なく、上場廃止による株主及

び投資家の皆様への影響は少ないと判断されるため、この度上場廃止の申請を行なう

ことにしたものであります。

２．大阪証券取引所以外の上場取引所

   東京証券取引所

３．上場廃止申請日

   平成 16年 9 月 29 日（水曜日）

４．今後の見通し

   大阪証券取引所に上場廃止申請書を提出し、受理された後、整理ポストに割当てら

れた日から原則１ヵ月後に上場廃止となる予定であります。

   なお、東京証券取引所においては、上場を継続いたします。

以上